
AKČNÍ NABÍDKA
    MĚŘICÍ TECHNIKY

Platná
do

30. 6. 2022

•  přesnost DIN 862  •  rozlišení 0,01 mm  •  plochý hloubkoměr  •  provedení nerez ocel

•  přesnost DIN 862  •  rozlišení 0,01 mm  •  plochý hloubkoměr  •  datový výstup  

•  měřicí rozsah 4x90 °  •  rozlišení 0,1 °  •  opakovatelnost 0,1 °  •  magnetická základna

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena Akční cena
0–150 mm 907.537 990 Kč 875 Kč
0–200 mm 907.538 1.540 Kč 1.350 Kč
0–300 mm 907.539 2.570 Kč 2.260 Kč

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena Akční cena
0–150 mm 909.602 1.440 Kč 1.270 Kč
0–200 mm 909.603 1.920 Kč 1.690 Kč
0–300 mm 909.604 2.380 Kč 2.090 Kč

Popis
Digitální vodováha se sklonoměrem

Objednací číslo Cena Akční cena
909.504 1.950 Kč 1.720 Kč

W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

Digitální posuvná měřítka Schut

Digitální posuvná měřítka Schut IP54

Digitální vodováha



W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

Digitální třmenové mikrometry IP65

•  robustní provedení  •  přesnost podle DIN 863/1  •  rozlišení 0,001 mm  •  krytí IP65

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena Akční cena
0–25 mm 909.549 2.000 Kč 1.760 Kč
25–50 mm 909.550 2.460 Kč 2.170 Kč
50–75 mm 909.551 2.920 Kč 2.420 Kč
75–100 mm 909.552 3.380 Kč 2.980 Kč

Měřicí rozsah Dělení stupnice Objednací číslo Cena Akční cena
±0,4 mm 0,01 mm 907.941 955 Kč 840 Kč
±0,1 mm 0,002 mm 907.942 1.710 Kč 1.510 Kč
Náhradní páčka s tvrdokovou kuličkou 225 Kč 195 Kč
Náhradní páčka s rubínovou kuličkou 250 Kč 220 Kč

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena Akční cena
0–200 mm 906.267 3.300 Kč 2.910 Kč
0–300 mm 906.268 4.030 Kč 3.550 Kč
0–500 mm 909.244 5.620 Kč 4.950 Kč
0–600 mm 909.245 6.540 Kč 5.760 Kč
0–1000 mm 909.246 12.290 Kč 10.820 Kč

•  rozlišení 0,01 mm  •  opakovatelnost 0,01 mm  •  dodáváno včetně rýsovací jehly

•  číselník f40 mm  •  upínací stopky f6 mm a f8 mm  •  dotek s kuličkou f2 mm

Digitální výškoměry

Páčkové úchylkoměry



W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

Objednací číslo Cena Akční cena
A-5000-3709 Ø6, L 50 mm 1.795 Kč 1.580 Kč
A-5000-3712 Ø6, L 100 mm 1.905 Kč 1.680 Kč
A-5000-8156 Ø6, L 150 mm 2.635 Kč 2.320 Kč
A-5003-2764 Ø6, L 75 mm 2.045 Kč 1.800 Kč
A-5003-0236 Ø5, L 75 mm 1.855 Kč 1.640 Kč
A-5003-4797 Ø2, L 50 mm 2.240 Kč 1.970 Kč

Měřicí sonda JCP1M

Náhradní doteky pro obrobkové sondy

Náhradní moduly TP20 na souřadnicové měřicí stroje

Objednací číslo Cena Akční cena
Měřicí sonda JCP1M A-2066-0001 13.190 Kč 11.610 Kč

Objednací číslo Popis Cena Akční cena
A-1371-0392 LOW FORCE 28.900 Kč 25.440 Kč
A-1371-0270 STANDARD FORCE 26.400 Kč 23.240 Kč
A-1371-0271 MEDIUM FORCE 26.400 Kč 23.240 Kč
A-1371-0272 EXTENDED FORCE 27.100 Kč 23.850 Kč
A-1371-0419 6-WAY 34.200 Kč 30.100 Kč

•  opakovatelnost 0,01 mm  •  průměr doteku 6 mm  •  krytí IP44

•  pro automatickou nebo manuální výměnu sondy při použití různých doteků

•  rubínová kulička  •  keramická stopka  •  závit M4



Sada Kusy v sadě Objednací číslo Cena Cena
0,50 až 1,00 mm 51 910.193 3.570 Kč 3.150 Kč
1,00 až 2,00 mm 101 910.194 4.540 Kč 3.990 Kč
2,00 až 3,00 mm 101 910.195 4.540 Kč 3.990 Kč
3,00 až 4,00 mm 101 910.196 4.540 Kč 3.990 Kč
4,00 až 5,00 mm 101 910.197 4.540 Kč 3.990 Kč
5,00 až 6,00 mm 101 910.198 5.520 Kč 4.860 Kč
6,00 až 7,00 mm 101 910.199 5.520 Kč 4.860 Kč
7,00 až 8,00 mm 101 910.200 5.520 Kč 4.860 Kč
8,00 až 9,00 mm 101 910.201 5.520 Kč 4.860 Kč
9,00 až 10,00 mm 101 910.202 5.520 Kč 4.860 Kč
10,00 až 11,00 mm 101 910.203 6.650 Kč 5.860 Kč
11,00 až 12,00 mm 101 910.204 6.650 Kč 5.860 Kč
12,00 až 13,00 mm 101 910.205 7.160 Kč 6.300 Kč
13,00 až 14,00 mm 101 910.206 7.160 Kč 6.300 Kč
14,00 až 15,00 mm 101 910.207 7.730 Kč 6.810 Kč
15,00 až 16,00 mm 101 910.208 7.730 Kč 6.810 Kč
16,00 až 17,00 mm 101 910.209 10.290 Kč 9.060 Kč
17,00 až 18,00 mm 101 910.210 10.290 Kč 9.060 Kč
18,00 až 19,00 mm 101 910.211 10.290 Kč 9.060 Kč
19,00 až 20,00 mm 101 910.212 12.880 Kč 11.340 Kč

•  přesnost ±0,003 mm  •  délka měrek 50 mm  •  bez rukojeti  •  držák měrek do f13 mm

Válečkové měrky - sady


